
8 BILP 8–9/2023

ZARZĄDZENIE NR 64
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 26 czerwca 2023 r.

w sprawie Księgi Identyfikacji Wizualnej 100-lecia Lasów Państwowych

GD.013.4.2022

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach1, w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe2 – w wykonaniu zadania Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych określonego w art. 33 ust. 3 pkt 8 
w zw. z art. 58 ust. 2 pkt 1 ustawy dnia 28 września 1991 r. o lasach3  
– zarządzam, co następuje:

§ 1
Mając na uwadze doniosły charakter jubileuszu 100-lecia Lasów 

Państwowych oraz w poczuciu konieczności godnego zaakcento-
wania tej wyjątkowej okoliczności w przestrzeni publicznej, wpro-
wadzam do stosowania Księgę Identyfikacji Wizualnej 100-lecia 
Lasów Państwowych, która stanowi załącznik do zarządzenia. 
Księga zawiera okolicznościowy znak jubileuszu 100-lecia Lasów 
Państwowych oraz zasady jego stosowania.

§ 2
1. Poleca się, by jednostki organizacyjne Lasów Państwowych 

posługiwały się znakiem jubileuszu 100-lecia począwszy od dnia 
12 lipca 2023 r. do dnia 31 grudnia 2024 r., z możliwością 
używania znaku z dniem wejścia w życie zarządzenia.

2. Znak jubileuszu 100-lecia zaleca się umieszczać w materiałach 
okolicznościowych i korespondencji z podmiotami zewnętrz-
nymi.

3. Posługiwanie się okolicznościowym znakiem jubileuszu 100-lecia 
Lasów Państwowych i odrębną identyfikacją wizualną przedsta-
wioną w Księgę Identyfikacji Wizualnej 100-lecia Lasów 
Państwowych powinno się odbywać z uwzględnieniem zapisów 
Księgi Identyfikacji Wizualnej Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe, wprowadzonej zarządzeniem Dyrek-
tora Generalnego Lasów Państwowych nr 71 z dn. 19 paździer-
nika 2015 r. (znak spr. GP.0610.1.2015), z późniejszymi zmia-
nami.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Józef Kubica

1	 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 672 ze zm.) stanowi, że: „Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy 
pomocy dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”.

2	 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  
z dnia 18 maja 1994 r. § 6 Statutu stanowi, że: „W wykonaniu zadań określonych przez ustawę o lasach oraz przez przepisy wykonawcze do ustawy, a także innych 
przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych”.

3	 Art. 33 ust. 3 pkt 8) ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 672 ze zm.) stanowi, że: „Dyrektor Generalny w szczególności: (...) organizuje 
wspólne przedsięwzięcia jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych”, natomiast art. 58 ust. 2 pkt 1) tej samej ustawy stanowi, że: „Środki funduszu leśnego 
mogą być przeznaczone również na: 1) wspólne przedsięwzięcia jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych, w szczególności w zakresie gospodarki leśnej”.

ZARZĄDZENIE NR 66
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 29 czerwca 2023 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 62 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 30 sierpnia 2018 r.  
w sprawie Regulaminu organizacyjnego Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych

GS.012.4.2023

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 672 ze zm.) oraz w związku z § 6 
i § 13 ust. 1 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Mini-
stra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  
z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, zarządza się, co 
następuje:

§ 1
W załączniku do Zarządzenia nr 62 Dyrektora Generalnego 

Lasów Państwowych z dnia 30 sierpnia 2018 r. (Regulamin organi-
zacyjny DGLP) z póź. zm. wprowadza się następujące zmiany:

1)	w § 57a określającym zakres zadaniowy Biura Marketingu 
oraz Zespołu Użytkowania Lasu, wprowadza się następujące 
zmiany:
a)	 w ust 1 dodaje się pkt. 17) w następującym brzmieniu:

17)	 koordynacja spraw związanych z funkcjonowaniem 
brakarzy regionalnych oraz organizowanymi przez 
jednostki organizacyjne LP kursami brakarskimi;

b)	 w ust 2 skreśla się pkt 3).
2)	§ 61 otrzymuje następujące brzmienie:
	 „§ 61 1. Wydział Informatyki (EI) – prowadzi zagadnienia 

związane z funkcjonowaniem i rozwojem SILP oraz systemów 
teleinformatycznych w LP. Wyznacza kierunki działania oraz 
nadzoruje ZILP. Koordynuje funkcjonowanie spółek z sektora 


